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Har Du Koll på värlDEns mEst lästa BoK? Den är inte 
skriven av JK Rowling, Charles Dickens eller Shakespeare, utan är 
betydligt äldre än så. Listettan genom alla tider, utan konkurrens, är 
Bibeln. 

Medan vanliga böcker oftast bara finns i en eller ett par översätt-
ningar, så finns Bibeln i ett otal varianter. Det finns Levande bibeln, De 
yngstas bibel, Sportbibeln, Motorcykelbibeln (!) m.m. Allt för att den 
skall vara lätt tillgänglig för alla. 

I detta nummer av Boo församlingsnytt skriver vi om en nyutkom-
men variant av Barnens bibel som församlingens alla femåringar kom-
mer att erbjudas. Att läsa en bra barnbibel är ett utmärkt sätt, även för 
en vuxen, att få en god överblick av Bibelns berättelser. 

Om du inte har någon femåring hemma så finns boken på bokbor-
det i vårt café i Kyrkans hus i Orminge centrum.

nu är intE BiBEln utan svårigHEtEr, tvärtom finns där 
många berättelser att brottas och fundera över. Samtidigt är det en bok 
som har tröstat och styrkt människor i årtusenden. Att be Gud om 
hjälp att förstå Bibeln och sedan läsa med öppet hjärta är ett klassiskt 
sätt att söka Guds vägledning.

En av Bibelns mest grundläggande berättelser handlar om den 
period under året som vi är på väg in i, fastan och påsken. Det finns 
många olika sätt att uppmärksamma fastan. Ett av de mer konstruktiva 
är att avstå från något av sitt eget överflöd och ge till de som är i större 
behov. 

I kyrkan har vi något som kallas en fasteinsamling där vi fokuserar 
på att samla in pengar till de hjälpprojekt som Svenska kyrkans inter-
nationella arbete driver. I Boo församling har vi ett särskilt fokus på 
arbetet med gatubarn i Manilla. 

Fastan leder fram till påsken där vi 
firar Jesu död och uppståndelse, den 
händelse som utgör själva grunden för 
kyrkans existens. 

Under denna period firar vi i 
församlingen en mångfald gudstjäns-
ter som spänner från prövningar och 
mörker till jublande glädje. 

Känn dig alltid varmt välkommen 
att delta i gemenskapen. Det finns 
plats också för dig!

Med önskan om meningsfull fasta och 
en glad påsk!

HEnriK roos, KyrKoHErDE

listettan



4  Boo församlingsnytt  1 | 2014 Boo församlingsnytt  1 | 2014  5

DEt rEgnar intE på riKtigt. 
Vi sitter i Kummelnäs kapell och utanför är 

det februari och tidig skymning. Men ljudet av 
regn sätter igång tankarna hos barnen i Skapar-
glädje.

Skapargläjde är en verksamhet för barn från 
tio år och uppåt. Just nu är de fyra tjejer som 
träffas varje måndagseftermiddag tillsam-
mans med Johanna Trennevik, musikpedagog, 
och Sophie Sköldeberg, diakon och utbildad 
dansare. 

- Det är kul att gå hit efter skolan, säger 
Wilma, 11 år. Det roligaste vi gjorde förra 
terminen var collage, för det var så många olika 
moment.

Barnen fick gå ut och samla sinnesintryck. 
Det luktade illa från en sopbil, det var kallt, 
snön var ljus. Intrycken översattes till bilder. 
Collaget växte fram och en skridskobana 
av blankt silverpapper och en snögubbe av 
träkulor klädda med bomull förmedlade kylan. 

Sopbilen fick också vara med på bilden.
- Vi vill att barnen ska hitta flera språk för 

att uttrycka sig; sina tankar, känslor, åsikter, 
hela sitt jag, säger Johanna. Det kan vara 
genom bild, rörelse, sång. I vårt samhälle är vi 
fostrade att uttrycka oss med ord. Men vi har 
så många fler språk! 

DE Här KrEativa uttryCKssättEn är 
inget vi kan av oss själva. Precis som med andra 

språk behöver vi öva för att lära oss dem.
- Många tror att det handlar om talang. 

Men det handlar mest av allt om träning. Och 
fantasi! säger Johanna.

i  gruppEn lEKEr DE mED uttrycken för 
att hitta sina språk. Temat för våren är de fyra 
elementen, där vatten är det första som utfors-
kas. Barnen får uppleva vatten i olika former. 

Sophie häller vatten ur i en tillbringare. 

- Hur låter det? Vad tänker ni på? frågar 
hon. 

Barnen funderar och svarar eftertänk-
samt. Tillsammans med Johanna och Sophie 
kommer de på många former av vatten. Snö, 
vattenånga, is, hagel. Vattnet kan rinna snabbt, 
vara alldeles stilla, röra sig i vågor och virvlar. 
Johanna antecknar.

- Nu ska ni få måla, säger Johanna, och 
barnen skyndar till bordet. 

Wilma oCH KompisEn Elina sätter 
sig tillsammans och på eget initativ gör de en 
gemensam målning. De väljer ut fem ord från 
Johannas lista, och börjar ivrigt att illustrera 
dem. Vattenångan blir en grå dimma och virv-
larna sprider sig över hela pappret. Wilma och 
Elina småpratar, berättar för varandra vad de 
målar och diskuterar vilka färger de ska välja.

- Vatten behöver inte bara vara blått, säger 
Wilma. 

fantasin  
sätter fart på 
skaparglädjen
ljudet, ett försiktigt strilande regn som ökar i styrka och övergår i 
ösregn, framkallar minnen och känslor. 
Blött. Kallt. sommarregn. man vill springa in.

forts sid 6
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I skapandet tränar barnen på många saker. 
De ökar sin kroppsmedvetenhet, de blir mer 
uppmärksamma på rummet, på varandra och 
det sociala samspelet. Och så stärker de sin 
självkänsla.

- Att kunna ha tillgång till flera sätt att ut-
trycka sina känslor är väldigt positivt för själv-

vill ditt barn vara med i 
skaparglädje? Kontakta  
Johanna eller sophie!  
vx. 08-747 66 00

känslan, säger Sophie. Och en bra självkänsla 
ger trygghet och gör dem rustade för att möta 
svårigheter senare i livet. 

JoHanna oCH sopHiE JoBBar också 
mycket med att lära barnen att tolka olika ut-
tryck. Ett sätt är att låta barnen “översätta” från 

ett språk till ett annat. Barnen lyssnar på musik 
och översätter den till en bild, eller tittar på en 
bild och gestaltar den i dans.

- Barnen blir mer öppna för att ta emot 
andras uttryck i andra former än ord, och det 
är något som många av oss inte har fått lära oss, 
säger Sophie. Men det kan också hjälpa barnen 
att lättare hitta orden, när de vill göra sig och 
sina känslor förstådda.

- Att ha tillgång till att uttrycka sig och 
tolka alla de här kreativa språken är något vi 
hoppas ska bära barnen genom hela livet, säger 
Johanna.

DEt är samling på golvEt, ett värme-
ljus lyser i mitten av cirkeln. Barnen visar sina 
verk och berättar om dem. De skrattar och 
delar med sig av sina tankar.

- Vad tänkte ni när ni målade det här? frågar 
Johanna och pekar på en virvel i många färger.

- Att det är roligt! säger Wilma och skrattar.
tExt & BilD: mimmi EnglunD

Wilmas oCH Elinas vErK “vattEn” pryDEr 
tiDningEns omslag.

när JEsus var Barn BoDDE Han i 
Josef snickares hus, i den lilla staden Nasaret. 
Jesus växte och blev större och förståndigare för 
varje dag som gick. Han såg ut som de andra 
pojkarna, men han var ändå  annorlunda. Han 
var Guds son, och Herren Gud i himlen var 
hans far. Men folket i Nasaret visste ingenting 
om den saker, och alla räknade förstås Josef 
som far till Jesus. 

En gång om året vandrade Maria och Josef 
till Jerusalem för att vara med om en fest som 
firades i templet. 

Festen kallades för påsk, och det kom männ-
iskor från hela landet för att vara med. Jesus 
brukade stanna hemma på påsken, för han var 
för liten för att följa med på den långa färden 
från Nasaret. Men när han hade fyllt tolv år, 
fick han komma med på festen första gången. 

”När Jesus var tolv år”
ny övErsättning av Barnens BiBel

Barnens bibel har precis kommit ut i 
ny omarbetad utgåva. ylva Eggehorn 
har gjort den fina översättningen. 
Här kan du läsa en av Bibelns alla 
fantastiska berättelser! text och illus-
trationer ur Barnens bibel, Bornelings 
förlag.

forts sid 8

forts från sid 5
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Jesus tyckte det var så roligt första 
gången han skulle få vara med på 
påskfesten. Han tyckte om varje minut 
av vandringen, och när de kom fram 
till berget där de första gången kunde 
se Jerusalem, var han lycklig över att få 
se de vita husen och templet som reste 
sig bland dem. 

”Det är min Faders hus”, tänkte 
Jesus. 

familJEn giCK upp till tEmplEt 
där festen skulle firas. De offrade och 
bad till Gud. Jesus bad, han också. 
Han talade med sin Far i himlen. Han 
tyckte det var underbart att vara i 
templet. 

”Här hör jag hemma”, tänkte han. 
”Jag skulle vilja stanna här i min Faders 
hus i hela mitt liv!”

Festen vara i hela sju dagar, men se-
dan var den slut och alla vände hemåt 
igen. Josef och Maria gav sig iväg mot Nasaret, 
men de såg inte till Jesus. Ändå oroade de sig 
inte. 

”Han är så lydig och fin”, tänkte de. ”Han gör 
ju aldrig något orätt. Han gick nog tillsammans 

med de andra barnen, så vi träffar honom nog 
lite längre fram på vägen.”

De höll utkik efter honom, men han fanns 
ingenstans. ”Har ni sett Jesus?” frågade de andra 
som var på vandring, men ingen visste var han 
var. 

När kvällen kom, hade de ännu inte hittat 
honom. 

Då blev Maria och Josef väldigt oroliga. 
De gick inte vidare, utan vände tillbaka till 
Jerusalem. ”Han måste ha blivit kvar i staden”, 
tänkte de. 

Tre dagar höll de på och letade efter Jesus 

Varför firade Jesus påsk redan innan 
han hade blivit korsfäst? 
lär dig om kopplingen mellan den 
judiska och kristna påsken i lennarts 
bibelskola sid 9

Har dina barn en egen bibel? 

alla tvååringar som vill får ta emot Bibeln 
för de yngsta, en färgglad bok med enkla 
bibelberättelser. de barn som är fem år är 
välkomna att hämta Barnens bibel, i ny över-
sättning av ylva eggehorn. den är en spän-
nande bok att läsa tillsammans! en personlig 
inbjudan kommer i brevlådan.

mässa med stora och små med 
bibel utdelning – söndag 13 april kl. 11.00 i 
Boo kyrka.

i Boo församling delar vi varje år ut 
biblar till barnen i församlingen. våra 
dopbarn får prinsessan Estelles bön-
bok som ett minne. 

utan att hitta honom. På tredje dagen 
kom de till templet igen. Där var det 
tyst och stilla nu, för alla människor 
hade rest hem, och de enda som var där 
var några präster och andra lärda män 
som brukade undervisa folket om Gud. 

Maria såg sig om, och då upptäckte 
hon plötsligt Jesus!

Han satt mitt ibland alla de lärda 
männen, lyssnade på deras samtal 
och frågade dem om olika saker. Och 
alla var häpna, för de hade aldrig förr 
träffat på en pojke som förstod dem så 
väl och kunde ge så bra svar på deras 
frågor.

maria rusaDE fram till honom 
och sa: ”Men kära barn, var har du 
varit? Hur kunde du göra så här mot 
oss! Vi har varit så oroliga och letat 
överallt!”

”Men varför gjorde ni det?” undrade 
Jesus. ”Visste ni inte att jag måste vara där min 
Far är?”

Då förstod Maria att Jesus inte hade varit 
olydig. 

Han hade bara börjat bli så stor, att han 
förstod var han hörde hemma. 

Maria hade blivit så van vid Jesus, så hon 
hade nästan glömt att Gud var hans Fader! 
Sedan vände de hemåt tillsammans, och Jesus 
följde gärna med dem. 

Han bodde hemma hos Maria och Josef tills 
han var vuxen.

när JEsus Blivit tolv år gammal 
fick han följa med sina föräldrar till Jerusalem. 
Dit gick man långa vägar för att fira påsk till-
sammans. Där fanns det stora templet, som var 
den viktigaste platsen för det judiska folket. 

Man firade sin största högtid i flera dagar, 
med gudstjänster, måltider, fest och gemen-
skap. Och vad firade man? Jo, minnet av 
folkets uttåg ur Egypten ungefär 1200 år f.Kr.

orDEt påsK KommEr av det hebreiska 
ordet ”pesach”, som betyder ”gå förbi”. Detta 
syftade på dödsängeln i Egypten, som gick 
förbi alla hus, där det bodde israeliter. Dessa 
hade strukit blod på sina dörrposter som de 
blivit tillsagda. Efter alla olyckor och dödsepi-
demier, som drabbade Egyptens folk, släppte 
Farao folket till slut. Det var denna befrielse 

lEnnarts BiBElsKola den Judiska påsken

Jesus var jude och firade självklart årets största högtid – påsken. 
lennart siverbo, präst i Boo församling, pekar på kopplingarna 
mellan det judiska och kristna påskfirandet. 

från slaveriet i Egypten, som judarna firade och 
firar varje påsk. Det beskrivs utförligt i Andra 
Mosebokens 12:e kapitel. 

Man samlas i familjerna och delar måltiden 
efter speciella ritualer. Pappan leder måltiden. 
Man äter ett lamm, påskalammet. Man delar 
bröd och vin, och man påminns man om befri-
elsen ur Egypten. 

Det är en helig måltid, och man upplever i 
den, att befrielsen händer på nytt, att den blir 
verklig på nytt. 

Jesus anknyter till denna måltid, när han 
instiftar nattvarden tillsammans med sina 
lärjungar. 

Det är inte samma måltid som judarnas 
påskmåltid. Men denna finns som en bak-
grund. 

Evangelisterna och Jesu lärjungar förkunnar 

sedan, att det är Jesus som är påskalammet. 
Det är han, som offras för människornas skull. 
Det är ett skuldoffer, det slutgiltiga offret. Det 
tar bort människors synd och skuld och skapar 
förlåtelse och försoning. I måltidens bröd och 
vin blir Jesus verklig och närvarande med allt 
det han gjort för oss. Det är trons mysterium.

nattvarDEn påminnEr om allt detta, 
men måltiden handlar också om tacksamhet 
och gemenskap.  Kristna över hela världen 
förenas i denna heliga måltid på Skärtorsdags-
kvällen för att inleda påskfirandet. 

Våra riter och heliga lekar kring påsken 
behöver upprepas från år till år. Det största av 
alla under sker då på nytt, precis som judarnas 
befrielse ur fångenskapen sker på nytt, i deras 
påskfirande. 

Vi samlas än en gång kring den heliga mål-
tiden. Och vi kan utbrista som Ylva Eggehorn 
skrev en gång: ”Att inte himlen brast av glädje 
den morgonen!” 

lEnnart sivErBo 

Den heliga måltiden förenar oss

forts från sid 7
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sEDan 1999 finns BiBElävEntyrEt 
framtaget av Svenska Bibelsällskapet. I det 
erbjuds skolornas fjärde- och femteklassare 
vandra genom Bibeln, lära sig om de olika be-
rättelserna, ländernas geografi, vad Tio Guds 
bud betyder och allt på ett sådant sätt att de 
kommer ihåg det mesta. 

Och dessutom har de kul under tiden. 
Tidigare har inte Boo församling kunnat 

erbjuda Bibeläventyret för skolorna i Boo. 
Men i vår ger sig Alexandra Hjelm och Fanny 
Nordberg, fritidsledare i församlingen, sig ut 
första gången för att genomföra det i Orminge-
skolans fjärde klass. 

– Ska bli riktigt spännande, men också lite 
nervöst, erkänner Alexandra, då är det skönt 
att vi är två så vi kan bolla idéer och stödja 
varandra. 

för att få gEnomföra Bibeläventyret 
gick Alexandra och Fanny en fyradagarsut-
bildning i höstas. Sedan dess har de övat och 
tränat på allt som ingår. Och det är inte lite. 
Med hjälp av rörelser, drama och nyckelord, 
trolleri, rim och rap, är tanken att eleverna ska 
leka in kunskapen så de tillgodogör sig fakta 
och funderingar. Bland annat lär de sig rappa 
tio Guds bud.

– Det händer något hela tiden, det skiftar 
fokus från det ena till det andra, det är väl 
detta som gör att barnen hänger med och inte 
tröttnar. Det är verkligen en levande historie- 
och religionslektion, säger Fanny, och medger 
att hon själv lärt sig mycket under tiden de 
tränat.

– Jag har fått en mycket bättre klarhet i hur 
Gamla Testamentet hänger ihop, både vad gäl-
ler händelser och platser. 

Trots att materialet riktar sig till mellansta-
diet tror Fanny att även vuxengrupper skulle 

äventyr i Bibelns värld

på min tid hette skolans religionskunskapsbok stoffsamling.  
om religion och Bibeln i sig var något som det knorrades inför så 
lär knappast namnet på boken fungerat som någon dörröppnare. 
men mycket har hänt sedan dess. 

Bibeläventyret vill komma ut till skolorna i Boo
BiBElävEntyrEt ägs av svenska Bibel-
sällskapet och drivs som ett projekt för att öka 
kunskap och förståelse av Bibeln, dess historia 
och berättelser i skolorna. svenska Bibelsäll-
skapet är en ekumenisk organisation, där bl a 
svenska kyrkan ingår, grundad 1815 och kyrkor-
nas plattform för bibelarbete i sverige. 

Bibeläventyret startade 1999 och har genom-
förts i närmare 7 000 av sveriges skolor. 

Bibeläventyret är granskat och godkänt av 
skolverket och överensstämmer med de värde-
grunder och formuleringar som finns i Läroplan 
för grundskolan från 2011 (lgr 11). 

det riktar sig till åldrarna 9-12 år, och erbjuds 
oftast i årskurs 4 och 5.  

vill er skola att Boo församling presenterar 
Bibeläventyret var god kontakta verksamhets-
chef Birgitta rönnqvist, 08 - 747 66 11

ha behållning av det och kunna lära sig saker 
de inte visste tidigare. 

– Ja kanske till och med vissa präster också, 
säger hon och ser lite finurlig ut. 

vad Bibeln säger, ungefär som en spännande 
historielektion.

Bibeläventyret är uppdelat i två delar. 
Gamla och Nya Testamentet. Varje del kan 
delas upp olika beroende på hur klasserna öns-
kar. Helst på tre 90-minuters pass med några 
dagar mellan. 

vanDringEn gEnom Gamla Testamen-
tet är en förutsättning för att gå vidare till Nya 
Testamentets äventyr. Alexandra och Fanny 
har än så länge bara utbildat sig för Gamla 
Testamentet.

– Vi tar en sak i sänder och börjar med 
Gamla Testamentet, sen får vi se när det ges 
möjlighet att gå Bibeläventyrskursen i Nya 
Testamentet. Vi måste först landa i detta, säger 
Alexandra Hjelm. 

Och Fanny instämmer.
– På ett sätt känns Gamla Testamentet lite 

lättare att presentera eftersom alla tre världsre-
ligionerna tar sitt ursprung i samma bok. 

– Och Jesus nämner vi bara i förbigående. 
Han kommer ju först i Nya Testamentet, 
avslutar Fanny Nordberg.

Så sant, men det är ett annat Bibeläventyr. 
tExt oCH BilDEr: CHristEr Engström

Bland annat lär de sig rappa 
tio guds bud.

Tanken med Bibeläventyret är att utifrån 
skolans läroplan presentera en del av Bibelns 
alla olika berättelser. Att ge skolans elever möj-
ligheten att förstå den bok som inte bara ligger 
till grund för kristendomen, utan också för det 
judiska folket och islam. Och som sådan också 
blivit den värdegrund som påverkat samhälls-
livets utveckling under århundraden genom 
lagstiftning och traditioner, kulturellt inom 
konst och litteratur. 

Upplägget är inte evangeliserande utan 
presenterar Bibelns innehåll på ett så objektivt 
och sakligt sätt som möjligt. 

Alexandra nickar.
– Vi måste lära oss att uttrycka sakerna 

på ett så neutralt sätt och inte lägga till något 
om att ”det tror eller tycker jag”. Vi ska berätta 
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 våra förtroEnDEvalDa Har orDEt

DEn 15 sEptEmBEr i fjol hölls 
som bekant de kyrkliga val, som vi 
idag har att rätta oss efter. 

De uppgifter vi som förtroen-
devalda har i fullmäktige, kyrkoråd 
och allehanda utskott, kan sägas ha 
en vidare mening, nämligen den, 
att vi alltid behöver hjälpa varandra 
i det teologiska grundarbetet: att 
gemensamt kunna diskutera och 
handskas med frågor och uppgifter 
med respekt och tilltro till varandra. 

Det vi idag kan se som exempel på 
en sådan process är tillkomsten av en 
”ceremonilokal” på vår kyrkogård, ett 
nytillskott, som kommer att fylla ett 
länge känt behov. 

En annan viktig fråga som länge 

diskuterats i vår grupp, är hur kom-
munikationen mellan församlingens 
anställda/förtroendevalda och 
invånarna ska upprätthållas. 

vaD vill vi att församlingens 
medlemmar (och andra intressenter) 
ska veta om oss, våra idéer, planer 
och verksamhet? 

En de förtroendevaldas redak-
tionskommitté tillsattes under 
innevarande period men upplöstes 
snart nog. Gruppen uppstår nu i en 
delvis annan form. Den inrättas som 
ett informationsutskott, och vi vågar 
hoppas, att tilltron till detta blir så 
stark, att kommunikationen kan 
utvecklas i rätt riktning.

Vi vet, att ni är många ute i 
församlingen, som kan vara med 
oss och föra föreningen framåt med 
synpunkter och förslag på verksam-
heter och förbättringar och därmed 
- utveckling. 

Tag alltså gärna kontakt med oss 
för medlemskap! 

I sammanhanget är det kanske 
viktigt att betona, att vi inte tillhör 
något politiskt parti och därmed inte 
behöver ”styras”. Parentetiskt kan det 
noteras, att det till dags dato finns 
minst trettio föreningar i landet med 
samma målsättning.  

BJörn sanDEll, 
BorgErligt altErnativ

Vi behöver alltid hjälpa varandra

BJörn sanDEll
förtroendevald för  

Borgerligt alternativ

som ny ordförande i fullmäktige ser jag fram 
emot den kommande 4-årsperioden med 
både en förväntan och lite spänning, skriver 
här lotta sjöman. 

Kontakta gärna lotta sjöman!

mED förväntan 
menar jag att det händer 
mycket positivt i Boo för-
samling och det hoppas jag 
det ska fortsätta med. 

Det som ligger närmast 
i förväntningarna är att 
se den nya ceremonilokal 
som byggs bredvid Boo 
kyrka bli färdig. Invigning 
av lokalen kommer att ske 
senare i år. Jag hoppas och 
tror att både församlings-

bor, anställda och förtro-
endevalda ska bli positivt 
överraskade.

Det som jag ser som 
spännande, men också 
önskvärt, är att försöka 
få en större kontakt med 
församlingsborna. Jag 
menar kontakt med Dig 
som ofta besöker Boo 
församling. Men också just 
Du som kanske inte lika 
ofta besöker Boo kyrka 

eller Kyrkans hus. Jag vill 
att Du ska upptäcka vad 
Du gått miste om. Kom 
och pröva!

Jag är öppen för syn-
punkter – både positiva 
och negativa, det finns 
alltid saker som kan för-
ändras och förbättras! Så 
jag önskar mycket gärna en 
dialog med Er. Har du gått 
ur Svenska kyrkan så går 
det mycket bra att komma 
tillbaka! Min mailadress 
är: lotta.sjoman@telia.
com. Välkommen med i 
församlingens olika akti-
viteter!

lotta sJöman, posK

28 mars köp prästost av oss i orminge c.  
 coop skänker ost som våra präster  
 och diakoner säljer. 

30 mars efter högmässan säljer vi bröd. kom  
 och köp, och bidra gärna med något  
 hembakt till försäljningen.

4-5 april vi skramlar med bössorna i orminge  
 c. varje liten slant är välkommen!

pEngarna går till 
• Mat och husrum, trygghet och utbildning till 
gatubarn genom organisationerna Bahay tuluyan 
och kanlungan.

• utbildningar för föräldrar och andra vuxna, 
till exempel lärare, socialarbetare, poliser och 
anställda på lokala myndigheter.

• stöd till ecpat Filippinerna som arbetar mot 
trafficking och barnpornografi. 

Frågor, idéer eller bidrag? Kontakta Åsa Jansdotter 
eller Lennart Siverbo.

Kort & gott

förtroendevalda i Boo församling

kyrkofullmäktige

ordf lotta sjöman (Posk) 070-678 01 23

1:e vice ordf daniel Costa (s) 073-973 26 91

kyrkoråd

ordf margareta Huzelius (s) 070–571 24 76

1:e vice ordf kenneth Hertzman (Ba) 076-847 39 43

innan JEsus åt DEn sista måltiden 
med sina lärljungar tvättade han deras föt-
ter och påminde dem om att en herre inte 
är förmer än sin tjänare. 

fotatvagningen uppfyller alla kriterier 
för ett sakrament; Jesus gjorde det och 
uppmanar oss att göra detsamma. 

som ett tecken på att vi i första hand är 
här för varandra skulle vi kunnat falla på 
knä vid tvättfatet oftare, men åtminstone 
varje skärtorsdagskväll får vi på ett enkelt 
sätt praktisera Jesu ord idag. 

Skärtorsdagen 17 april kl. 19.00

”Om nu jag, som är er herre och mästare, har tvättat era  
fötter, är också ni skyldiga att tvätta varandras fötter.”   
Joh 13:14. 

låt mig tvätta dina fötter!

allt för att 
utrota hungern
Här finns tre tillfällen att stötta årets faste-
kampanj!

Pop- och rockmässa  
på ormingekarnevalen
DEn 23-24 maJ i är DEt Dags för årets upplaga av 
den sprakande Ormingekarnevalen. självklart finns vi från 
församlingen på plats. kom och besök oss på festivalen 
eller i kyrkans hus. På fredag 23 maj har vi Pop- & rock-
mässa på scenen i centralparken.  

att dela en dags tystnad och stillhet med andra kan bli 
en skön stund att bära med sig vidare ut i vardagen. Be-
höver du en stunds vila finns möjlighet till retreat i Boo 
församling lördagen den 10 maj kl. 9-16. Info och anmälan: 
eva Broo, präst eller åsa Jansdotter, diakon.

retreat 10 maj i Boo
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Bfn-KryssEt

lösningen till 
Bfn-krysset 1/14 
ska vara redaktionen 
tillhanda senast den 2 
maj 2014. adress: Bfn, 
Box 3, 132 21 saltsjö-
Boo. det går också bra 
att lämna lösningen till 
kyrkans hus i orminge 
centrum. ange Bfn-
krysset på kuvertet. de 
tre först öppnade rätta 
lösningarna belönas 
med presentkort i vår 
rättvisemärkta butik.
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Kort & gott

KonstruKtör: gull-Britt norling

krysslösning bfn 4/13
grattis till krysslösarna lasse sjöö,  annika Petzén, samt 
eva Gauffin. ni får ett presentkort på posten som gäller i 
vår rättvisemärkta butik.

namn: liz olofsson

ålDEr: 54

yrKE: kyrkogårdsarbetare

DEt Har Jag gJort 
tiDigarE: arbetat inom 
barnomsorgen, på ericsson 
med mjukvaruproduk-
tion samt en hel del andra 
arbeten. sedan 2004 har 
jag varit säsongsanställd 
som kyrkogårdsarbetare i 
Botkyrka församling.

varför Boo försam-
ling: Jag blev erbjuden en 
tillsvidareanställning.

fritiD: har en sommar-
stuga i skärgården, tycker 
om naturen, gillar att skriva.

namn: sanom eriksson

ålDEr: 53

familJ: min man och våra 
barn, barnbarn, föräldrar 

yrKE: lokalvårdare

varför Boo försam-
ling: en bra arbetsplats 
och trevlig personal. 

DEt Har Jag gJort 
tiDigarE: städat, jobbat i 
thailändskt kök. 

fritiD: tycker om att laga 
mat, cykla och att hålla på 
med blommor och grön-
saksodling. 

nyanställda i församlingen

namn: shahar usubyan 

ålDEr: 55

familJ: min man suren och 
tre våra tre barn, angelica, 
anne och Zorro.

vi välkomnar vår nya personal sanom Eriks-
son, shahar usubyan och liz olofsson!  
Här presenterar de sig själva. 

yrKE: kyrkvaktmästare

varför Boo försam-
ling: såg en annons i 
kyrkans tidning och sökte 
tjänsten 

DEt Har Jag gJort 
tiDigarE:  Jobbat som 
kyrkvaktmästare och vär-
dinna i älta kyrka, på café, 
som hudvårdskonsulent 
och som sjuksköterska i 
armenien.

fritiD: tränar, promenerar 
i naturen, lyssnar på musik 
och går gärna på bio.

Drop in-vigsel och dop 24 maj
”Vi förlovade oss för åtta år sen, men bröllop blev liksom aldrig av…”  
att gifta sig behöver inte betyda en massa planering. att döpa dig eller ditt barn 
ska inte heller hindras av att du inte orkar ordna smörgåstårta åt hela släkten. 
kom istället på drop in-dagen då det finns möjlighet till vigsel och dop. dopklän-
ning finns att låna. Vi bjuder på tårta förstås! Ta med giltig hindersprövning om ni 
vill gifta er. lördag 24 maj kl 11.00-15.00. för mer info, se vår hemsida!

rättvisa 
presenter  
i vår butik!

oavsett om du är på jakt 
efter något till farmor, 
mamma eller barnbarnen 
har du kommit rätt. 

i vår affär, som nästan 
liknar en gammaldags 
handelsbod,  finns 
mycket att välja mellan 
och oftast till väldigt bra 
priser. 

affären ligger på  
entréplanet och i den 
hittar du utvalda produk-
ter från sackeus, fair-
trade, im (internationell 
människohjälp) och flera 
andra bra leverantörer. 

i vår rättvisebutik i 
kyrkans hus kan du 
handla saker som gör 
dig själv och andra 
gott. 
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KyrKan är öppEn
Boo kyrka är öppen on-fr 9-15, 
lö-sö i samband med gudstjänster, 
förrättningar och konserter.

KyrKans Hus
kyrkans hus är öppet må-to kl. 
9-16, fr 9-14. café Brunnen serve-
rar kaffe, te, smörgåsar, kakor. öp-
pet må-to kl. 9-16 (oBs! onsdagar 
öppnar vi kl 10), fr 9-14.

guDstJänstEr
söndagens huvudgudstjänst firas 
nästan alltid som mässa i Boo kyrka 
kl.11. kyrkans program annonseras 
också i lokalpress, genom affische-
ring och på församlingens hemsida: 
www.booforsamling.se.

morgonmässa
Onsdagar kl. 8.30 firar vi mässa i 
kyrkans hus. 

vECKomässa
Tisdagar kl. 18 firar vi mässa i 
kyrkans hus. se annonsering för 
eventuella ändringar.

KyrKtaxi
alla som har behov av att åka taxi 
till gudstjänsten får ersättning mot 
kvitto på kansliet i kyrkans hus.

mötesPlatser

tisDagssoppa
soppa, kaffe, kaka samt en stunds 
andlig spis. ti kl.12. Pris 30 kr. sista 
soppan för våren 17 juni. 

rEgnBågEn
aktivitetsgrupp för boende på 
rodret, kompassen och ametisten 
m.fl. 13/3, 10/4, 15/5. info: Birgitta 
rönnqvist eller catarina carne-
heim

KyrKliga arBEtsKrEtsEn
arbetskretsen träffas må kl.14 
(ojämna v) sista arbetskretsen för 
terminen 19 maj. arbetskretsens 
vårbasar lö 12 april. 

suomalaista toimintaa
Suomalaiset jumalanpalvelukset 
Kirkon talolla: 30/3 klo. 13   
Boon kirkossa: 20/4 klo. 15, Kevät - 
konsertti 25/5 klo. 14 
Keskustelupiiri Kirkon talolla klo. 13: 
20/3, 3/4, 24/4, 15/5

KyrKsönDag 
café Brunnen i kyrkans hus håller 
öppet sö 6/4 och 4/5 kl 13-18. 
präst och diakon finns på plats.  
vi avslutar med lovsångsmässa kl 18 
i mariasalen. 

träffar för DaglEDiga
torsdagar kl.14. Pris: 30 kr. 

13 mars Svenssons Treooo & Monika 
Bring med den vita saxofonen. det 
blir allt från önskelåtar till stor-
bandsmusik.

27 mars Ingrid Janbell berättar om 
när hon spelade huvudrollen i 
filmen ”Charlotte Löwensköld”.  
Vi ser första delen av filmen. 

10 april Påskbingo! kom och spela 
bingo med trevliga vinster. 

8 maj ”Musikcafé med inslag av 
allsång” med Heri Eysturlid. 

oasEn
en mötesplats för dig som lever i 
en utsatt tillvaro. smörgås tisdagar, 
soppa torsdagar. vi är också be-
hjälpliga i kontakter med myndig-
heter och liknande. ti kl 10-11.30, 
to kl 12-13.30 info: Paul fried, åsa 
Jansdotter. sista Oasen för termi-
nen 12 juni.

kroPP oCH sJäl

EnsKilDa samtal
Behöver du någon att tala med? 
i enskilda samtal med en präst 
eller diakon kan du prata om allt. 
samtalen är kostnadsfria och den 
du talar med har tystnadsplikt. 
Tidsbeställning: 08-747 66 00 (vx 
Boo församling). Jourhavande präst 
tel 112.

sorgEgrupp
samtalscirkel för den som har mist 
någon anhörig med möjlighet att 
utbyta tankar och dela erfarenhe-
ter i sorgen. info och anmälan: åsa 
Jansdotter eller Catarina Carne-
heim. ny grupp startar till hösten. 

må Bra-gruppEn
kom och gå med oss i blandad ter-
räng. Vi avslutar med fika och sam-
tal. måndagar kl.10, samling kyrkans 
hus. ingen föranmälan krävs. info: 
catarina carneheim. sista prome-
naden för terminen 9 juni.

Drömgrupp
vi tolkar varandras drömmar enligt 
en väl beprövad metod. to kl.19: 
fyra ggr under våren. info: lennart 
siverbo

sEnior-qigong
tisdagar kl.11 i kyrkans hus. sista 
senior-Qi gongen för vårterminen 
20 maj. info: eva Broo

öppEn qigong-träning 
Enligt BiyunmEtoDEn
on kl.18: 19/3, 2/4, 7/5, 21/5. info: 
eva Broo

frigöranDE anDning
friskvårdsmetod för kropp och 
själ. gruppandning on kl.18.45: 
19/3, 2/4, 7/5, 21/5. för att andas i 
grupp krävs först ett enskilt samtal. 
tidsbokning för samtal/anmälan till 
gruppandning: eva Broo.  

frisKvårD för par-
rElationEr 
utifrån olika teman samtalar vi om 
vår relation och kommunikation. 
23/4 och 11/6 kl 18-20. info och 
anmälan: sophie sköldeberg

träDgårDsgruppEn
en förmiddag i veckan. info och 
anmälan: åsa Jansdotter

rEtrEat
under vårterminen finns möjlighet 
till retreat lö 10/5 kl. 9-16. info och 
anmälan: eva Broo, präst eller åsa 
Jansdotter, diakon

ZEnmEDitation
meditation enligt zen-metoden. vi 
sitter oss till stillhet. öppet för alla 
trosinriktningar. inga förkunskaper 
krävs. varannan tisdag, ojämna v. kl. 
19. info: lennart siverbo. sista för 
vårterminen 22 april

andlig fördJuPning

BiBElstuDium 
Just nu studerar vi Treenigheten. 
varannan torsdag, jämna v. kl. 19. 
de två sista gångerna ojämn vecka: 
24/4, 22/5. info: lennart siverbo. 

sö 9 mars kl. 11 i Boo kyrka mässa 
med stora och små sara Björk. 
gosskören

sö 16 mars kl. 11 i Boo kyrka
högmässa henrik roos

sö 16 mars kl. 18 i kyrkans hus
mässa i all enkelhet Paul fried, åsa 
Jansdotter

sö 23 mars kl. 11 i Boo kyrka
högmässa Paul fried. kören voka-
len och nonakören

sö 30 mars kl. 11 i Boo kyrka
högmässa eva Broo

sö 30 mars kl. 13 i kyrkans hus
suomalainen jumalanpalvelus (finsk 
gudstjänst) mirja hakkarainen

sö 6 april kl. 11 i Boo kyrka
högmässa lennart siverbo. kören 
septimen

sö 6 april kl. 18 i kyrkans hus
lovsångsmässa henrik roos

Palmsöndagen 13 april kl. 11 i Boo 
kyrka mässa med stora och små 
familjedag med tornuppstigning 
m m. utdelning av Barnens bibel
sara Björk. kören kvinten

Påskprogrammet ligger i egen ruta!

sö 27 april kl. 11 i Boo kyrka
högmässa lennart siverbo, 
nonakören

sö 4 maj kl. 11 i Boo kyrka
högmässa henrik roos. 
gideoniterna deltar.

sö 4 maj kl. 18 i kyrkans hus
lovsångsmässa Paul fried

sö 11 maj kl. 11 i Boo kyrka
högmässa eva Broo

På gång i församlingen

alla aktiviteter äger rum 
i kyrkans hus i orminge C 
om ej annat anges.  
kontaktuppgifter till för-
samlingens personal och 
förtroendevalda hittar du 
på sid 19. 

gudstJänster & konserter

från fastan till midsommar
gudstJänster

sö 30 mars kl 18 i Boo kyrka
klassisk konsert musik av W.  a 
Mozart och J. Haydn.  
kammarkören Boo cantabile. 
stråkorkester. dir helena engardt

ti 29 april kl. 13 i kyrkans hus
valborgskonsert med Boofin-
karna. dir margareta stripple 
drakenberg

sö 11 maj kl. 18 i Boo kyrka 
länge leve livet vårkonsert med 
vokalen, djurökören, solister och 
musiker. dir margareta stripple 
drakenberg

må 12 maj kl. 18.30 i Boo kyrka 
vårkonsert med tersen och 
gosskören. dir lotta lindgren

su 25 toukokuuta klo. 14 Boon 
kirkossa kevätkonsertti (finska 
vårsånger i Boo kyrka kl 14)

sö 25 maj kl. 19 i Boo kyrka
försommarkonsert med  
kammarkören Boo cantabile.  
dir helena engardt 

ti 27 maj kl.13 i kyrkans hus  
konsert med nonakören och 
musiker. dir helena engardt 

må 2 juni kl. 19 i Boo kyrka 
sommarkonsert körerna kvin-
ten, septimen och cantiga.  
dir therése hamber

konserter 

eventuella programändringar

hittar du på hemsidan 

www.booforsamling.se 

Påsk i Boo församling

må 14 april, kl 18 i kyrkans hus
Passionsandakt. vandring i korset 
eva Broo

ti 15 april, kl 18 i kyrkans hus
Passionsandakt lennart siverbo

on 16 april, kl 18 i kyrkans hus
Passionsandakt mirja hakkarainen

skärtorsdagen 17 april kl 19 i Boo 
kyrka skärtorsdagsmässa med 
fotatvagning Paul fried

långfredagen 18 april kl 11 i Boo 
kyrka långfredagsgudstjänst
eva Broo. kören vokalen

lö 19 april kl 23.00 i Boo kyrka
Påsknattsmässsa Paul fried, eva 

Broo efter mässan uppståndelse-
mingel i kyrksalen med kakor och 
sött vin.

Påskdagen 20 april kl 11 i Boo 
kyrka Påskdagsmässa henrik 
roos, lennart siverbo
körgrupp ur Boo cantabile

Påskdagen 20 april kl 15 i Boo 
kyrka suomalainen jumalanpal-
velus (finsk gudstjänst)
mirja hakkarainen

annandag påsk 21 april kl 11  
OBS! i Boo kapell Pilgrimsmässa
eva Broo. Pilgrimsvandring kl 
09.30 (samling vid Boo kapell)  
eva Broo

sö 18 maj kl. 11 i Boo kyrka
Mässa med konfirmation lennart 
siverbo

sö 18 maj kl. 18 i kyrkans hus
mässa i all enkelhet Paul fried, 
Henrik Roos, åsa Jansdotter

fr 23 maj kl. 15 stora scenen i 
centralparken, ormingekarnevalen 
Pop- och rockgudstjänst hampus 
eriksson med liveband

sö 25 maj kl. 11 i Boo kyrka 
mässa med stora och små henrik 
roos, sara Björk

to 29 maj kl. 08.00 gökotta i hem-
bygdsföreningens regi Boo torn på 
Boo kvarnberg 

to 29 maj kl. 09.00 i Boo kapells 
växthus friluftsgudstjänst med  
efterföljande pilgrimsvandring till 
Boo kyrka. åsa Jansdotter, paul 
fried, michael Weiter

sö 1 juni kl. 11 i Boo kyrka mässa 
med konfirmation sara Björk

lö 7 juni kl. 11 i Boo kyrka
Mässa med konfirmation
lennart siverbo

sö 8 juni kl. 11 i Boo kyrka
högmässa eva Broo. körgrupp ur 
Boo cantabile

sö 15 juni kl. 11 i Boo kyrka
högmässa henrik roos

lö 21 juni kl. 11 i Boo kyrka
högmässa  

sö 22 juni kl. 19 i Boo kapell
musikgudstjänst  
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ignatiansK-inspirEraD 
anDligHEt 
samtal och bibelmeditation i igna-
tiansk tradition. ti kl.18: 18 mars, 1 
april, 13 maj. anmälan: eva Broo. 

ny grupp ignatiansK-
inspirEraD anDligHEt 
vad är den innersta önskan med 
mitt liv. är det en fråga som skulle 
kunna var din? då kan ignatius 
andliga övningar vara något för dig. 
Må 24 mars kl. 18 finns möjlighet 
att få mer information och prova 
på. vill du fortsätta, startar en ny 
grupp 7 april. info och kontakt: eva 
Broo. kostnadsfritt.

Barn oCH ungdoms-
verksamHet

KyrKans öppna för-
sKola
Barn 0-5 år är välkomna tillsam-
mans med en vuxen. Vi leker, fikar 
och lär känna varandra. fika till 
självkostnadspris. ingen anmälan 
behövs. info: anna-stina Persson 
sista för vårterminen 22 maj

I Kyrkans hus:  
ti, to, fr kl.9-11.30  
on kl.13.30-15.30

I Kummelnäs kapell:  
må kl. 9-11.30, 13-15 
ti, to kl. 9-11.30 
ti kl. 13-15 (0-10 mån) 
fr kl. 09.30-11.30

En litEn stunD mED 
stora oCH små
sara och sophie, präst respektive 
diakon i församlingen, kommer 
till öppna förskolan. Kyrkans hus: 
ti18/2, 18/3, 22/4 och to 22/5 
Kummelnäs kapell: ti 25/2, 25/3, 29/4 
och to 22/5

kyrkans Hus  
Besöksadress: utövägen 4, Orminge C  
postadress: Box 3, 132 21 saltsjö-Boo  
Tel. 08-747 66 00, tel tid vx. må-to kl.9-12  
(on kl 10-12), 13-16, fr 9-12. Fax: 08–715 93 14 
boo.forsamling@svenskakyrkan.se  
Kyrkans hus/Café Brunnen: må–to kl. 9–16, fr kl. 
9–14 (obs! on öppnar vi kl. 10) 

Boo kyrka Boo kyrkväg 8. kyrkan är öppen 
on – fr kl. 09 –15, lö-sö i smb med gudstjänster

kummelnäs kapell  
kummelnäsvägen 70, tel 08–747 66 27

scoutstugan 
kummelnäsvägen, tel 08–747 66 28

Präster

kyrkoherde Henrik roos 08–747 66 06,  
073–460 21 80 henrik.roos@svenskakyrkan.se

komminister eva Broo 08–747 66 10,  
070–547 66 05 eva.broo@svenskakyrkan.se

komminister mirja Hakkarainen, finsktalande 
08–747 66 07, 070–203 76 78 
mirja.hakkarainen@svenskakyrkan.se

komminister lennart siverbo 08–747 66 09, 
070–312 00 17, lennart.siverbo@svenskakyrkan.se

komminister Paul fried 08–747 66 34, 
073–273 29 09 paul.fried@svenskakyrkan.se

komminister sara Björk 08–747 66 39, 
073– 461 30 63

komminister mi Cedergren Helén 
070–461 16 77, mi.helen@svenskakyrkan.se

diakoner

Birgitta rönnqvist verksamhetschef 
08–747 66 11, 070–574 62 68
birgitta.ronnqvist@svenskakyrkan.se

Catarina Carneheim 08–747 66 23, 070–256 
90 67, catarina.carneheim@svenskakyrkan.se

åsa Jansdotter 08–747 66 03, 070-201 70 74  
asa.jansdotter@svenskakyrkan.se

emma norling 08–747 66 13, 072–725 85 90
emma.norling@svenskakyrkan.se

sophie sköldeberg 08–747 66 12, 070-
646 26 31, sophie.skoldeberg@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker

organist Helena engardt verksamhetschef 
08–747 66 18, 070–968 78 87  
helena.engardt@svenskakyrkan.se

kantor michael Weiter 08–747 66 19, 070–
231 03 57, michael.weiter@svenskakyrkan.se

kantor margareta stripple drakenberg 
08–747 66 14, 072–710 06 22  
margareta.stripple@svenskakyrkan.se

kantor lotta lindgren  
08–747 66 38, 070-258 10 40 
lotta.lindgren@svenskakyrkan.se

körledare och assistent therése Hamber 
072–725 85 89, 072-725 85 89 
therese.hamber@svenskakyrkan.se

informatörer

Christer engström 08–747 66 05 
christer.engstrom@svenskakyrkan.se 

mimmi englund 08–747 66 05 
mimmi.englund@svenskakyrkan.se

verksamHet för 0–18 år

Birgitta rönnqvist verksamhetschef 
08–747 66 11, 070–574 62 68
birgitta.ronnqvist@svenskakyrkan.se

Pedagoger

Johanna trennevik  
08–747 66 21, 073– 461 30 64,  
johanna.trennevik@svenskakyrkan.se

anna-stina Persson 08–747 66 31
anna-stina.persson@svenskakyrkan.se

daniella Bäckström 072–725 00 95 
daniella.l.backstrom@svenskakyrkan.se, tel 

Hampus eriksson 08–747 66 35, 070– 
249 08 80, hampus.eriksson@svenskakyrkan.se

daniel rosenfors 08–747 66 35, 070–542 29 91  
daniel.rosenfors@svenskakyrkan.se

Jens Wallin, 070–239 83 85 
jens.wallin@svenskakyrkan.se

Hanna Bjärenstam (föräldraledig)

fritidsledare, Barntimmeledare

Carita ahlsved 08–747 66 27

alexandra Hjelm 08–747 66 35, 073–461 17 65 
alexandra.hjelm@svenskakyrkan.se

fanny nordberg 08–747 66 32, 072–229 88 76 
fanny.nordberg@svenskakyrkan.se

kansli

administrativ chef lars marmstål  
08–747 66 02, lars.marmstal@svenskakyrkan.se

ekonomiansvarig lotta frohm lindberg  
08–747 66 04 lotta.lindberg@svenskakyrkan.se

kyrkobokföring och bokning  
sonia gunnarsdotter 08–747 66 01 
sonia.gunnarsdotter@svenskakyrkan.se

reCePtion
Cathrin dahlblom olsson, 08–747 66 36  
cathrin.dahlblom@svenskakyrkan.se

Pia lindell, 08-747 66 36

vaktmästeri 08-747 66 15

Jan Johansson 08–747 66 24, 070– 
757 55 93 jan.b.johansson@svenskakyrkan.se 

susanne ellestad 070-247 88 88 
susanne.ellestad@svenskakyrkan.se

shahar usubyan 072-229 88 12 
shahar.usubyan@svenskakyrkan.se

serviCe

husmor annika Borg 08–747 66 17
annika.b.borg@svenskakyrkan.se

husmor anki sundberg 08–747 66 17  
anki.sundberg@svenskakyrkan.se

lokalvårdare lena lundqvist 08–747 66 00 
(vx), lena.lundqvist@svenskakyrkan.se

lokalvårdare sanom eriksson  
08–747 66 00 (vx) 

kyrkogårdsförvaltningen

Boo kyrkväg 13

kyrkogårdschef ivar fors 08–747 66 22,  
kl. 9-11, 070–571 69 77, fax: 08–715 93 16  
ivar.fors@svenskakyrkan.se

Catrin malmsjö ström förvaltningsassistent 
08–747 66 29  
catrin.malmsjo.strom@svenskakyrkan.se

Håkan Hedin, 08–747 66 25, 070–242 27 21 
hakan.hedin@svenskakyrkan.se

lotta ekholm, 08–747 66 25, 070–242 27 21 
lotta.ekholm@svenskakyrkan.se

thomas Holmberg gorgén 08–747 66 25 
thomas.holmberg@svenskakyrkan.se

liz olofsson 08–747 66 25

förtroendevalda 2014 –2017

fullmäktige

ordf lotta sjöman (Posk) 070-678 01 23

1:e vice ordf daniel Costa (s) 073-973 26 91

2:e vice ordf ingmar Berthelsen (Ba) 070-
295 63 10 

kyrkoråd

ordf margareta Huzelius (s) 070-571 24 76

1:e vice ordf kenneth Hertzman (Ba) 076-
847 39 43

2:e vice ordf Jim Persson (Posk) 070-
214 11 34

adresser oCH telefonnummer

alla aktiviteter äger rum 
i kyrkans hus i orminge C 
om ej annat anges.  
kontaktuppgifter till för-
samlingens personal och 
förtroendevalda hittar du 
på sid 19. 

På gång i församlingen

i samarbete med

alla körer övar i kyrkans hus.

BarnKörEr 
tersen 6-9 år må kl.16.45-17.30 
gosskör från 6 år on kl.15.30-16.30 
Anmälan och kontakt för Tersen och Goskören: Lotta Lindgren 
kvinten 10-12 år må kl. 15.30-16.30 
Anmälan och kontakt för Kvinten: Therése Hamber

ungDomsKörEr 
septimen kör för alla från13 år. inga förkunskaper krävs. gospel, pop, 
samt enklare klassisk musik. on kl.16.45-18.  
cantiga kör för dig som vill satsa mer och är 18+! all slags musik  
men med tyngdpunkt på klassiskt. körvana krävs. vi övar onsdagar 
kl.18.15-20. Anmälan Septimen och Cantiga: therése hamber

vuxEnKörEr
nonakören damkör på dagtid. ti kl.13-15 helena engardt 
vokalen Blandad vuxenkör. Ti kl.19-21. Margareta stripple drakenberg 
kammarkören Boo cantabile för dig med körvana.  
www.booforsamling.se/boocantabile. to kl.19-21.30. helena engardt 
Boofinkarna (60+) Onsdagar kl. 14.30-15.30. därefter fika!  
Kontakt: Margareta Stripple Drakenberg

Körsång

minstingEn
en grupp för de allra minsta barnen 
tillsammans med förälder. vi träffas 
6 gånger under våren och samtalar 
om förlossning, amning, sömn, dop 
och föräldrarelationen. må kl.10-12. 
info och anmälan: alexandra Hjelm

Klapp o Klang 
Barn 4 mån –1,5 år. vi sjunger, 
spelar rytminstrument och dansar. 
fika till självkostnadspris, ingen 
anmälan behövs. to kl. 9.30-10.15 
(10 mån –1,5 år) to kl.10.45-11.30 
(4 –10 mån) sista för våren 22 maj

musiKlEKis
vi sjunger, dansar och spelar rytm-
instrument. ålder 4-6 år.  
on 16.45-17.15 info och anmälan: 
Johanna Trennevik.  
sista för våren 21 maj

mässa mED stora  
oCH små i Boo KyrKa  
9 mars och 25 maj firar vi Mässa 
med stora och små kl. 11.  
13 april kl. 11 är det familjedag 
med tornuppstigning mm. utdel-
ning av Barnens bibel till 2- och 
5-åringar. 

ungDomsKväll
För ungdomar från 13 år. Vi firar 
mässa och har olika program. ti 
16.30-20. info: Jens Wallin, Fanny 
nordberg sista för vårterminen 
20 maj.

Killgrupp
killgrupp, för dig 13-16 år. vi ses en 
gång i veckan för att prata, stötta 
och uppmuntra varandra. ons kl. 
15-17. anmälan till daniel rosen-
fors. sista för vårterminen 21 maj

sCoutErna
för dig 7-12 år. som scout gör man 
massa olika saker, allt från att lära 
sig att vara en bra kompis till att 
göra upp eld. Plats: arbetsgården/
scoutstugan. on kl.18-19.30. info 

och anmälan: fanny nordberg, 
ansvarig pedagog. sista för vårter-
minen v.  22

stöDgrupp för Barn 
oCH unga i sorg
har du förlorat en nära anhörig? 
i våra stödgrupper för barn och 
ungdomar får du träffa andra med 
liknande erfarenheter. ny grupp 
startar när tillräckligt många anmält 
sig. info: sophie sköldeberg

sKapargläDJE! 
musik, glädje, fantasi, rörelse. kom 
och var med o skapa tillsammans 
med oss i kummelnäs kapell!  
må kl. 15.15-16.45. intresseanmälan 

till sophie sköldeberg, Johanna 
trennevik. sista för våren 26 maj

sKapanDE vErKsamHEt 
för Barn mED nEuro-
psyKiatrisKa  
funKtionsHinDEr
rörelse, musik, bild och form. mån-
dagar i kyrkans hus kl. 17.30-18.30. 
föranmälan krävs. kontakt och 
info: sophie sköldeberg, Johanna 
trennevik. sista för våren 19 maj

Konfirmation
vill du veta mer? hör av dig till 
Birgitta rönnqvist, 070-574 62 68, 
08-747 66 11 
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först som sist

vi är skapade till att skapa

BiBElorDEt ovan KommEr
från 1 Mos 1:27. Meningen från 
Första Mosebok avslöjar något 
om Gud. Gud skapar oss. Gud 
är alltså skapande. Kreativ till sin 
natur. Och så är alltså också män-
niskan, du och jag, eftersom vi är 
hans avbild. Kan det vara så? Alla, 
kreativa och skapande? Jo, visst är 
det så.

Vi använder vår kreativitet och 
vårt skapande på olika sätt. När 
vi ska organisera vårt hem, så det 
blir praktiskt och funktionellt eller 

”Hela vårt jag  
är med i skapande-
processen” 

vackert och trivsamt. När vi ska 
formulera oss i text och vänder och 
vrider på ord för att träffa rätt. När 
vi lagar mat och prövar en oväntad 
ingrediens. När vi planerar vår dag. 
Jo, faktiskt! Planering och organi-
sering är skapande sysselsättning, 

precis som konst, musik, dans, 
teater, och hantverk är skapande.

Ofta är vår lust påkopplad när vi 
skapar och är kreativa. Inte alltid, 
vi är kreativa även när det inte är 
lustfyllt. Men ofta är det roligt. Vi 
blir engagerade med tanke, känsla 
och handling. Hela vårt jag är med i 
skapandeprocessen. Det känns me-
ningsfullt.

många av oss Har svårt 
att i ord uttrycka vad vi känner 
och tänker, och blir istället tysta 
och tillbakadragna. Därför vill vi 
ge barnen i vår församling chansen 
att lära sig fler språk att uttrycka 
sig på. 

Vi tror att de estetiska ut-
trycken såsom musik, rörelse, bild, 

form och drama har betydelse för 
utveckling av identitet. Därför 
jobbar vi med dessa uttryck i vårt 
möte med barn och unga. Vi ser 
att det ökar självkänslan hos dem. 
Och vi vet att en stark självkänsla 
är en stadig grund att stå på genom 
hela livet.

När barnen får sjunga tillsam-
mans, dansa tillsammans och måla 
tillsammans ser vi hur de växer. De 
stärks av att vara en del av något 
större. De är stolta över att bidra. 
Över att skapa.

Vi är skapade till Guds avbild, 
så låt oss skapa tillsammans!

sopHiE sKölDEBErg, DiaKon 
JoHanna trEnnEviK, pEDagog

”Gud skapade människan till sin avbild,  
till Guds avbild skapade han henne”.


